
 

1/2 

DODATEK č. 17 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

uzavřené dne 4. 9. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem 

(evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM) 
a MONET+, a.s., jako zhotovitelem 

(evidované u zhotovitele pod č. 598/2015) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 18  
odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. 
 
Podle čl. 20 odst. 20.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o dílo 
a servisní podpoře ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje 
takto:  

 
 
1. V čl. 2 odst. 2.3 nově zní: 

 
„2.3 Prohlášení podle odstavce 2.1 tohoto článku činí zhotovitel také v souladu s platným 

Osvědčením podnikatele ze dne 5. 4. 2017, vydaným NBÚ pro stupeň utajení 
„DŮVĚRNÉ“, číslo osvědčení 002306. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu 
platnosti této smlouvy bude držitelem Osvědčení podnikatele pro přístup k utajovaným 
informacím.“. 

  
2. V čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.1 se tabulka doplňuje takto:  

„ 

Název Popis  

IZP010  Implementace podpory ECC do PSeP – fáze I 

IZP011 MAV 5.0 

 „ 
 

3. V čl. 6 odst. 6.2 zní:  
                             
„6.2 Celková smluvní cena za dodání díla dle čl. 3 pododst. 3.1.1 této smlouvy činí  

93 198 305,00 Kč bez DPH.“. 
 
 

4. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 
 

5. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
6. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 

tohoto dodatku. 
 

7. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 4 
tohoto dodatku.  
 

 



 

2/2 

DODATEK č. 17 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, 
se nemění. 
 
 

III. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  

s IZP010 a IZP011 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění 
tohoto dodatku. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. 
 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické 

podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv. 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel:  

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+, a.s. 
 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

            Ing. Jan Vavrys 
  člen představenstva 
        MONET+, a.s. 


